
БАРАЊЕ ЗА ПРЕДВРЕМЕНА ОТПЛАТА

До Друштво за финансиски лизинг ЕВРОЛИЗ АУТО ДООЕЛ СКОПЈЕ со седиште на 

Бул.8-ми Септември бр.19А, Карпош - Скопје, Р.Македонија со ЕМБС 6375260 и ЕДБ МК4030008035637

Кон договор за финансиски лизинг бр.

Ве молам за пресметка за предвремен откуп :

Информација за корисникот на лизинг

Назив на корисникот на лизинг

Матичен или даночен број (правни лица):

Адреса за коресподенција:

Место:

Адреса:

Лице за контакт:

Име и презиме:

Моб.телефон на лицето за контакт:

E-mail:

ЗА СЛЕДНОВО ПРЕВОЗНО СРЕТСТВО:
Марка на возило:

Модел на возило:

Регистарска ознака:

Година на производство:

Број на шасија:

Број на мотор:

Јачина на мотор:

ПРИЧИНА ПОРАДИ КОЈА ПРЕДВРЕМЕ СО ОТПЛАТУВА ЛИЗИГОТ

Сакам да го обновам предметот на лизинг

Рефинансирање од друга институција

Продажба на автомобилот на трето лице

Друго *:

* Ве молиме да опишете:

Потпис на корисникот на лизинг:

Печат на корисникот на лизинг (за правни лица):

Датум:


